

ООО "ТЗ СИБГАЗАППАРАТ", ИНН 7203286051, КПП 720301001, 625059, РФ, Тюменская обл, г Тюмень, тракт Великийский 5 км, р/с 40702810867100043292 в банке ЗАПАДНО-СИБИРСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ № 8647 ПАО СБЕРБАНК, г. Тюмень, БИК 047102651 к/с 30101810800000000651

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330212
12542829

организация-грузополучатель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

структурное подразделение

Вид деятельности по ОКДП

20.16

Тобольский филиал АО «СУЭНКО», ИНН 7205011944, КПП 720602001, 626156, РФ, Тюменская обл, г Тобольск, пл Базарная, д. 1, тел.: +7 (3456) 39-56-11, р/с 40702810600020001550 в банке
Грузополучатель ТЮМЕНСКИЙ ФИЛИАЛ АО КБ "АГРОПРОМКРЕДИТ", г. Тюмень, БИК 047102803 к/с 30101810865777100803

по ОКПО

86045970

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

ООО "ПОЛИМЕР-ИНФРАСТРУКТУРА", ИНН 9729296465, КПП 772901001, ОГРН 1207700174307, 119530, РФ, Москва г, ул Генерала Дорохова, д. 20, стр. 1, офис 1, тел.: (499) 390-11-40, р/с
Поставщик 40702810701850003399 в банке АО "АЛЬФА-БАНК", г. Москва, БИК 044525593 к/с 30101810200000000593

по ОКПО

44299862

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

АО "СУЭНКО", ИНН 7205011944, КПП 720301001, 625023, РФ, Тюменская обл, г Тюмень, ул Одесская, д. 27, тел.: +7 (3452) 53-61-24; 65-23-59, к/с в УФК по Нижегородской области, г.
Плательщик Нижний Новгород, г. Нижний Новгород, БИК 012202102, банковский счет входящий в состав ЕКС № 03215643000000013200, л/с 711ГБ687001

по ОКПО

59642231

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Основание Договор поставки № 471/2022 от 31.10.2022г. Спецификация №1 от 31.10.2022

договор, заказ-наряд

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
1048	17.11.2022

Транспортная накладная

номер	дата
номер	1037
дата	17.11.2022

Вид операции

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Труба ПЭ 100 SDR 17 - 500 x 29,7 питьевая	00000003971	м	006	Отрезок	13	17	9,779	221,000	7 344,50	1 623 134,50	20%	324 626,90	1 947 761,40
Итого							17	9,779	221,000	X	1 623 134,50	X	324 626,90	1 947 761,40
Всего по накладной							17	9,779	221,000	X	1 623 134,50	X	324 626,90	1 947 761,40

Товарная накладная имеет приложение на
и содержит Один

порядковых номеров записей

прописью
Масса груза (нетто)

Всего мест

Семнадцать

прописью
Масса груза (брутто)

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

листам

Всего отпущено на сумму

Один миллион девятьсот сорок семь тысяч семьсот шестьдесят один рубль 40 копеек

Отпуск груза разрешил

И.И.И.

Представитель

по дов. № 5 от 01.03.22

Главный (старший) бухгалтер

Представитель

по дов. № 5 от 01.03.22

Отпуск груза довершил

И.И.И.

Представитель

по дов. № 5 от 01.03.22

"17" ноября

Представитель

по дов. № 5 от 01.03.22

прописью
Девять т семьсот семьдесят девять кг

9,779

По доверенности №

211-22

от

30.12.2022

выданной

А.А. Суэшко
ком, кому (организация, должность, фамилия/И.О.)

Груз принял

Смирнов Я.И.
Смирнов Я.И.

Претензий по сроку поставки, количеству и качеству поставленной продукции не имеем.

Сертификаты качества и счет-фактуру №1117001 получили.

Груз получил

Смирнов Я.И.
Смирнов Я.И.

грузополучатель

№ 17 20.11.2022



Приложение № 1
к постановлению Правительства Российской Федерации
от 26 декабря 2011 г. № 1337
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации
от 2 июля 2021 г. № 534)

ООО "ПОЛИМЕР-ИНФРАСТРУКТУРА"
119530, Москва г, ул Генерала Дорохова,
9729296465/72910001
ООО "ТЗ СИБАЗАПИРАТ", 625059, Тюм
Тобольский филиал АО «СУЗНКО», 6261
— от —
№ п/п 1 № 1048 от 17.11.2022
АО «СУЗНКО»
625023, Тюменская обл, Тюмень г, Одесс
72050119844/720602001
Российский рубль, 843
акта, договора (сопоставления) (при наличии)

Информация о государственном контракте, договоре (заказе), ордере на покупку												(б)		
№ п/п	Наименование товара (описание выполняемых работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
			код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
1	1а	1б	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
1	Труба ПЭ 100 SDR 17 - 500 x 29,7 питьевая	-	006	ПК	221,000	7 344,50	1 623 134,50	6	акциза 20%	324 626,90	1 947 761,40	-	-	-
Всего к оплате							1 623 134,50	-	-	324 626,90	1 947 761,40	-	-	-

Представитель
по дов. № 5 от 01.05.98
(ф.и.с.)

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(применяется свидетельство о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)